4

[bookmark: _GoBack]
Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение
Думы Валдайского муниципального
района от 24.11.2016 № 90

	Принято Думой	муниципального района 29 августа 2019 года.

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Валдайского муниципального района от 24.11.2016 № 90 «Об утверждении структуры Администрации Валдайского муниципального района»:
1. Дополнить раздел 3 пункта 3.1 «Комитет экономического развития», подпунктом 3.1.1 следующего содержания:
«3.1.1. Отдел по муниципальным закупкам».
2. Решение вступает в силу с 01.09.2019.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«29» августа 2019 года № 278
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко